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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1898
	1199
	2019
	523
	5639
	7437
	71,6 %
	272,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	400
	191
	533
	279
	1403
	1841
	17,8 %
	67,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	233
	164
	343
	85
	825
	693
	10,5 %
	39,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	0
	3
	4
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0 %
	0,0

	Вкупно
	2531
	1555
	2899
	887
	7872
	9977
	100 %
	381,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	217
	143
	210
	66
	636
	762
	72,4 %
	345,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	18
	51
	29
	129
	119
	14,7 %
	69,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	36
	32
	11
	114
	100
	13 %
	61,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	283
	197
	293
	106
	879
	983
	100 %
	476,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	105
	69
	122
	37
	333
	385
	76 %
	302,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	10
	10
	31
	20
	71
	91
	16,2 %
	64,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	7
	15
	7
	34
	28
	7,8 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	120
	86
	168
	64
	438
	504
	100 %
	398,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	151
	105
	164
	32
	452
	620
	68,1 %
	257,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	48
	15
	61
	17
	141
	191
	21,2 %
	80,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	11
	28
	8
	71
	47
	10,7 %
	40,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	223
	131
	253
	57
	664
	859
	100 %
	377,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	182
	111
	208
	69
	570
	560
	82,3 %
	375,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	8
	33
	13
	89
	129
	12,8 %
	58,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	8
	11
	6
	34
	16
	4,9 %
	22,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	226
	127
	252
	88
	693
	707
	100 %
	456,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	101
	75
	182
	55
	413
	465
	73,2 %
	355,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	26
	19
	41
	30
	116
	152
	20,6 %
	99,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	9
	18
	4
	35
	20
	6,2 %
	30,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	131
	103
	241
	89
	564
	638
	100 %
	485,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	656
	363
	523
	140
	1682
	2472
	72 %
	27,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	163
	63
	138
	75
	439
	618
	18,8 %
	7,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	60
	43
	99
	11
	213
	170
	9,1 %
	3,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	879
	470
	760
	226
	2335
	3262
	100 %
	38,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	122
	89
	134
	30
	375
	390
	74 %
	372,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	10
	24
	12
	74
	103
	14,6 %
	73,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	8
	23
	11
	56
	41
	11 %
	55,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,4 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	164
	107
	183
	53
	507
	,6
	100 %
	503,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	64
	45
	105
	8
	222
	261
	60,8 %
	208,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2
	11
	53
	33
	99
	105
	27,1 %
	93

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	9
	19
	0
	44
	35
	12,1 %
	41,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	82
	65
	177
	41
	365
	403
	100 %
	342,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	155
	90
	201
	45
	491
	741
	63,7 %
	154,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	24
	21
	60
	26
	131
	176
	17 %
	41,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	44
	17
	68
	18
	147
	151
	19,1 %
	46,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0,3 %
	0,6

	Вкупно
	223
	128
	331
	89
	771
	1070
	100 %
	242,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	145
	109
	170
	41
	465
	776
	70,9 %
	247,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	16
	41
	24
	114
	154
	17,4 %
	60,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	16
	30
	9
	77
	80
	11,7 %
	40,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	200
	141
	241
	74
	656
	1011
	100 %
	349,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 30-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	11
	2
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	41
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Куманово
	400
	135
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	170
	58
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	342
	85
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Скопје Север
	414
	129
	0
	0
	32
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	351
	88
	0
	0
	71
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	405
	79
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Гостивар
	305
	92
	0
	0
	110
	0
	0
	2

	Tетово
	186
	39
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Битола
	509
	90
	0
	0
	113
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	123
	39
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Берово
	68
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Делчево
	65
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	116
	30
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Пехчево
	6
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	78
	19
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Дебар
	102
	8
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Охрид
	157
	22
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Струга
	311
	59
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kрушево
	3
	1
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	M.Брод
	18
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Прилеп
	392
	107
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Пробиштип
	20
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Радовиш
	51
	22
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Штип
	304
	51
	0
	0
	47
	0
	2
	0

	Струмица
	215
	99
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Валандово
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кавадарци
	138
	47
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Неготино
	49
	12
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Св.Николе
	75
	23
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Велес
	203
	32
	0
	0
	11
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-30

Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерт 

Инфекција на долни респираторни патишта

	Нема Алерт 




Исипна треска

Нема Алерт 

Менинго енцефалитис

Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

	
	Недела
	Случај
	Дозволено
	Праг
	Генерирано

	1
	2017-30
	2
	0
	0
	2017-08-03
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